
XXXIX. der Beilagen zu den stcnogr. Protokollen des Vorarlberger Landtages. VI. Session. 7. Periode IM

Beilage XXXIX.

Voranschlag
des

'Jorarlöerger Landes-Hutturfondes

pro

1896.

Druck von 3- 2t. Deutsch, Dregcnj. 
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Bregenz, den 22 Januar 1896.
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Zinsen von Activ-Kapitalien
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b) Jagdkartentaxen 618 — 500 600

Rückersätze an Vorschüssen — —

Verschiedenes 307 80 i 300 300

Summa 2861 94 3100 2900

Anmerkung
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1.

2.

3.

4.

Rubriken

Beiträge zu Kulturzwecken

Stipendien

Kapitals-Anlagen

Verschiedenes

Summa

<n

1787 67 2000

180 300

54258

177 88 800

II
2404 09 3100

oo

o s-t
ft.

LO

00

>ft

x->

V)

s
3

£

o
ft.
*~7>

o Cg-

Q 
o
O

2200

300

400

2900

Anmerkung

Der Landesaus schuss in Vorarlberg.
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